3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От_____г.

№
г.Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 21 января 2013 года № 38                                «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Признание многоквартирного дома аварийными подлежащим сносу или реконструкции» администрации Лабинского городского поселения Лабинского района

В целях приведения в соответствие муниципального правового акта с действующим законодательством, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 32 Устава Лабинского городского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 21 января 2013 года № 38 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание многоквартирного дома аварийными подлежащим сносу или реконструкции» администрации Лабинского городского поселения Лабинского района следующие изменения:

2. Пункт 2.8.1 изложить в следующей редакции:

«2.8.1. Основания для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:
- определение или решения суда;
- отсутствие одного из документов, указанных в п.2.6.1 административного регламента;

- несоответствие документов, указанных в п.2.6.1. по форме или содержанию требованиям действующего законодательства;

- обращение за получением муниципальной услуги не надлежащего лица;

- представителем заявителя не предоставлена оформленная в установленном порядке доверенность на осуществление действий;

-  представления документов в ненадлежащий орган (при получении заявления по почте, по электронной почте).
3. Пункт 2.9 изложить в следующей редакции:
«2.9. Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги:

- непредставления полного пакета документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, установленных п. 2.6.1;

- выявление в представленных документах недостоверной или искаженной информации».
4. Пункт 3.2.4.6. изложить в следующей редакции:
«3.2.4.6. Результатом выполнения административной процедуры по выдаче (направлению) заявителю заключения и постановления Администрации  является:

выдача (направление) заявителю заключения и постановления Администрации о дальнейшем использовании помещения, срока отселения физических и юридических лиц в случае признания дома аварийными и подлежащим сносу или реконструкции или о признании необходимости проведения ремонтно – восстановительных работ».
5. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Демидова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района в сети Интернет.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Лабинского городского поселения

В.В.Клюев
__________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист отдела

архитектуры и градостроительства

администрации

С.Л.Денищик

Проект согласован:

Исполняющий обязанности начальника

юридического отдела администрации

И.В.Беляева

Начальник отдела

по организационной работе

администрации

Ю.В.Демидова

Заявка на рассылку: отдел по организационной работе, юридический отдел администрации, отдел архитектуры и градостроительства, Лабинская межрайонная прокуратура.

Заявку составил:

Главный специалист отдела

архитектуры и градостроительства

администрации

С.Л.Денищик